
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia  7 października 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Gminy Kępno 

 

Na podstawie § 7 zarządzenia Nr 61/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia  

23 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania z budżetu Gminy Kępno 

pożyczek dla organizacji pozarządowych z terenu Gminy Kępno na wyprzedzające finansowanie 

koszów kwalifikowanych ponoszonych na realizację operacji współfinansowanych ze środków 

zewnętrznych w ramach realizowanych na terenie Gminy Kępno zadań w sferze pożytku 

publicznego zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Udzielić z budżetu Gminy Kępno w roku 2020 dla Koła Gospodyń Wiejskich w Krążkowach 

nieoprocentowanej pożyczki pieniężnej w kwocie 12 484,50 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt cztery złote 50/100) na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji współfinansowanej ze środków 

zewnętrznych pn. „Green Team”. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, na stronie 

internetowej Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w  Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                    /-/ Piotr Psikus 

 

 

                                                                             

 

Sporządziła A. Dulian 


